



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ – 13/191/2020

Wrocław, dnia 23.04.2020 r.

## INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku*”.

### Pytanie nr 1 – Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania CH4 o długości 40cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.**

### Pytanie nr 2 – Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szczotki czyste mikrobiologicznie, nasączone środkiem bakteriobójczym jak dotychczas stosowane w Państwa placówce?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 szczotki czyste mikrobiologicznie, nasączone środkiem bakteriobójczym. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

### Pytanie nr 3 – Pakiet 29 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przewody do cystoskopu z miękką końcówką z drenu silikonowego?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 29 – Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 1.29 do SIWZ poprzez dodanie parametru: „Przewód o dł. min. 260cm”. W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Pakiet nr 29.**

### Pytanie nr 4 – Pakiet 8, poz. 3-4

Czy zamawiający wydzieli poz.3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielenie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.**

### Pytanie nr 5 – Pakiet 8, poz. 1-7

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu ( z założenia) przez wykwalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy

strzykawki na produkcji. Wymóg ten znacząco ogranicza konkurencję, co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 6 – Pakiet 11

Czy zamawiający wymaga opakowania papier – folia?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.**

Pytanie nr 7 – Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający w pak 2 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Cewnik Foley'a dwudrożny w rozm.: CH6 balon 1,5ml, CH8 balon 3ml, CH10 balon 5ml z prowadnicą, wykonane ze 100% silikonu. Kanał do napełnienia balonu ze sztywną zastawką i oznaczeniem: materiału cewnika, rozmiaru, śr. zew. cewnika, pojemność balonu i logo producenta. Opakowanie jednostkowe folia-papier, w środku opakowanie wew. Foliowe. Na opakowaniu zbiorczym dla łatwej identyfikacji oznaczenie numeryczne rozmiaru. Czas utrzymania min. 14 dni potwierdzone w karcie katalogowej lub oświadczeniem producenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 1 cewników Foley'a o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 8 – Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający w pak 2 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Cewnik Foley'a dwudrożny w rozm. od CH12 do CH24, balon 5-10ml lub 30-50ml, wykonane z lateksu silikonowanego. Kanał do napełnienia balonu ze sztywną zastawką i oznaczeniem: materiału cewnika, rozmiaru, śr. zew. cewnika, pojemność balonu i logo producenta. Opakowanie jednostkowe folia-papier, w środku opakowanie wew. foliowe. Na opakowaniu zbiorczym dla łatwej identyfikacji oznaczenie numeryczne rozmiaru, czas utrzymania 7 dni potwierdzone w karcie katalogowej lub oświadczeniem producenta?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 9 – Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający w pak 2 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Cewnik Foley'a trójdrożny w rozm. od CH18 do CH24, balon 30-50ml, linia RTG na całej długości cewnika, wykonane z lateksu silikonowanego, opakowanie folia-papier, czas utrzymania 7 dni potwierdzone w karcie katalogowej?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 10 – Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający w pak 2 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Cewnik Foley'a z końcówką Tiemmana od CH14 do CH22, wykonane z lateksu silikonowanego, balon 5-10ml dla 14Ch i 5-15ml dla 16/22Ch, opakowanie folia-papier?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje że nie może udzielić odpowiedzi ponieważ pytanie nie dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3.**

Pytanie nr 11 – Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający w pak 2 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Cewnik Foley'a z końcówką Tiemmana od CH12 i CH24, wykonane z lateksu silikonowanego, z zastawką, balon 5-10ml dla 12/14Ch i 5-15ml dla 16/22Ch opakowanie folia-papier?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje że nie może udzielić odpowiedzi ponieważ pytanie nie dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3.**

Pytanie nr 12 – Pakiet 1 poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający będzie wymagał kolorowy półprzeźroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie półprzeźroczystego, kolorowego konektora, gdzie kolor konektora oznacza kodowanie rozmiaru cewnika. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.**

Pytanie nr 13 – Pakiet 1 poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z materiału o normlanej twardości, Shore A76 potwierdzonej w karcie katalogowej?

**Odpowiedź: Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 14 – Pakiet 8 poz. 6, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielenie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.**

Pytanie nr 15 – dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami, wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

**Odpowiedź: Wykonawca jako podmiot profesjonalny powinien znać warunki transportu oferowanych wyrobów medycznych oraz zapewnić ich przestrzeganie.**

Pytanie nr 16 – dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

**Odpowiedź: Zamawiając oczekuje dostawy towaru do siedziby Zamawiającego. Warunki odbioru towaru zostały określone w par 7 Załącznika nr 2 – wzór umowy.**

Pytanie nr 17 – dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyście wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

**Odpowiedź: Wykonawca jako podmiot profesjonalny powinien znać warunki transportu oferowanych wyrobów medycznych oraz zapewnić ich przestrzeganie.**

Pytanie nr 18 – dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedyicznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

**Odpowiedź: Wykonawca jako podmiot profesjonalny powinien znać warunki transportu oferowanych wyrobów medycznych oraz zapewnić ich przestrzeganie.**

Pytanie nr 19 – dotyczy wzoru umowy par. 3 pkt. 1

Czy Zamawiający skróci termin przydatności do użycia do 6 miesięcy, liczonych od dnia dostawy, dla:

- Pakiet 28, poz. 1 – cewnik pH-metryczny jednorazowego użytku,
- Pakiet 28, poz. 2 – cewnik pH-metryczny z impedancją jednokrotnego użytku?

Uzasadnienie: Ww. wyroby medyczne, będące przedmiotem postępowania przetargowego, są wysokospecjalistycznymi wyrobami medycznymi jednokrotnego użytku, produkowanymi poza obszarem Unii Europejskiej. Producent deklaruje dla ww. wyrobów 12-miesięczny termin przydatności liczony od daty produkcji. Biorąc pod uwagę wymagany przez Zamawiającego termin dostawy (3 dni robocze) nie jest możliwe zapewnienie wymaganego 12-miesięcznego terminu przydatności liczonego od dnia dostawy.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przeliczenia strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 100 sztuk?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza przeliczenie strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 100 sztuk.*

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przeliczenia strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 50 sztuk?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza przeliczenie strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 50 sztuk.*

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 3, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przeliczenia strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 50 sztuk?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza przeliczenie strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 50 sztuk.*

Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 2, 3, 4, 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie oświadczenia producenta strzykawek o kompatybilności z pompami B.Braun?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza oświadczenie producenta dla poz. 2, 3, 4, 5.*

Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 2, 3, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie oświadczenia producenta pomp Ascor o kompatybilności?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza oświadczenie producenta dla poz. 2, 3, 4, 5 – dla wszystkich wymaganych w pkt. 5 opisu pozycji.*

Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 5-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielenie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.*

Pytanie nr 26 - dotyczy Pakietu 8 Poz. 6 i 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zoferowanie strzykawki odpowiednio 10ml i 20 ml doustnej firmy Becton Dickinson z tłokiem pomarańczowym oraz skalą w mililitrach oraz uncjach z zatyczką, sterylną, pakowanej pojedynczo. ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.*

Pytanie nr 27 - dotyczy Pakietu 8 Poz.6 i 7

W przypadku nie dopuszczenia strzykawek (pytanie 1), zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie poz.6 i poz.7 z pakietu, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty w pozostałych pozycjach.

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.*

Pytanie nr 28 - dotyczy Pakietu 8 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz. 1 strzykawki pakowane po 200 szt. ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza przeliczenie strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 200 sztuk.*

Pytanie nr 29

Czy w formularzu asortymentowo cenowym ilość opakowań należy podać w ułamku czy można zaokrąglić do drugiego miejsca po przecinku?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi ponieważ zadane pytanie jest zbyt ogólnie, bez wskazania pakietu którego się ono dotyczy.*

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z zapisem Rozdziału XI ust. 2 SIWZ Zamawiający wymaga podania i wyliczenia cen „w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku według zasady, że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest niższa od 5, to druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie.”*

Pytanie nr 31 - dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rozmiar cewnika ma być kodowany kolorystycznie i numerycznie na konektorze w celu łatwej identyfikacji produktu?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje że nie może udzielić odpowiedzi ponieważ pytanie nie dotyczy Pakietu nr 3.*

Pytanie nr 32 - dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby końcówka cewników do odsysania górnych dróg oddechowych posiadała wewnętrzne karbowanie umożliwiające precyzyjne umocowanie drenu do odsysania.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje że nie może udzielić odpowiedzi ponieważ pytanie nie dotyczy Pakietu nr 3.*

Pytanie nr 33 - dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy cewnik do odsysania ma posiadać dodatkowy wskaźnik położenia końcówki i otworów bocznych cewnika pozwalający na ich symetryczne upozycjonowanie względem oskrzela lewego i prawego co zapewnia równomierny rozdział podciśnienia i efektywną ewakuację wydzieliny w trakcie procedury odsysania ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje że nie może udzielić odpowiedzi ponieważ pytanie nie dotyczy Pakietu nr 3.*

Pytanie nr 34 - dotyczy Pakietu 6 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego rozwiązania w postaci zestawu do pomiaru diurezy godzinowej, sterylnej. Dwuświatłowy dren łączący 150 cm, łącznik do cewnika foley wyposażony w płaski, łatwy do zdezynfekowania bezigłowy port do pobierania próbek z przezroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbki oraz w uchylną zastawkę antyzwrotną, na wejściu do komory dren zabezpieczony spiralą antyzagłociową na odcinku min. 5 cm, komora pomiarowa 500 ml, wyposażona w zabudowany, niemożliwy do przekłucia filtr hydrofobowy, cylindryczna komora precyzyjnego pomiaru wyskalowana linearnie od 1 do 40 ml co 1 ml, z cyfrowym oznaczeniem co 5 ml, komory pomiarowej od 40 do 90 ml co 5 ml i od 90 do 500 ml co 10 ml. Opróżnianie komory poprzez przekręcenie zaworu o 90 st. bez manewrowania komorą, niewymienny worek na mocz 2000 ml połączony fabrycznie, z klamrami stabilizującymi i zabezpieczającymi przed przypadkowym wypięciem z haczyków mocujących, posiadający filtr hydrofobowy, zastawkę antyzwrotną oraz kranik typu T podwieszany ku górze w otwartej zakładce. Worek skalowany co 100 ml od 25 ml. Możliwość podwieszania zestawu na minimum 3 niezależne sposoby.

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 pediatrycznego systemu do pomiaru diurezy o powyższych parametrach.*

Pytanie nr 35 - dotyczy Pakietu nr 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły motylek do pobierania krwi na posiew z przedłużką (wężykiem) dł.178mm do zamkniętego systemu pobierania krwi na posiew, sterylna, pojedynczo pakowana, o rozmiarze igły 0,8mm/21G i 0,6mm/23G.

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 13 igieł typu „motylek” o powyższych parametrach.*

Pytanie nr 36 - dotyczy Pakietu 5 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szczoteczki do chirurgicznego mycia rąk z roztworem 4% glukonianu chlorheksydyny (CHG) o objętości 13ml.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 37 - dotyczy Pakietu 23 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania markera do skóry z linijką z tworzywa sztucznego (utrzymuje stabilność nawet gdy staje się mokry)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 23 poz. 1 markera do skóry z linijką z tworzywa sztucznego. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 38 - dotyczy Pakietu 23 poz.2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje, aby pudełka miały ostrzeżenie o niebezpieczeństwie pochodzenia biologicznego czyli zagrożenie biologiczne BIOHAZARD ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 23 poz. 2 aby pudełka miały ostrzeżenie o niebezpieczeństwie pochodzenia biologicznego czyli zagrożenie biologiczne BIOHAZARD. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 39 - dotyczy Pakietu nr 8 poz. 3-4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w strzykawkach o pojemności 50/60 ml wymaga skalowania 1ml na całej długości skalowania, tj. do 60ml.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga skalowania strzykawki co 1 ml na długości nominalnej (jak w opisie) , co oznacza , że skalowanie strzykawki 50 ml z przedłużeniem pojemności do 60 ml powinno mieć skalowanie / podziałkę co 1 ml do pojemności 50 ml, pozostała (przedłużona) pojemność może być skalowana np. co 2 ml lub 5 ml**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

DYREKTOR SZPITALA

*Wojciech Witkiewicz*  
Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz  
(5)

*Jacek  
Kucner*

.....  
nazwa Wykonawcy

do oferty na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku  
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu

### FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

#### Pakiet 29 - Przewód do cystoskopu i resektoskopu

L.p.	Przedmiot zamówienia	JM	ilość	cena jedn. netto	5	wartość netto	6	% VAT	7	cena jedn. brutto	8	wartość brutto	9	nazwa własna/kod	10	producent	11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11							
1	Budowa: -dwie jednokanałowe igły biorcze z osłonką -dren o średnicy 4,8 x 6,8mm -komora do wytworzenia ciśnienia -regulator przepływu -łącznik stożkowy -miękką końcówka z drenu PCV -sterylizowany tlenkiem etylenu -przewód o dł. min. 260cm	szt.	2 700														

podpis osoby podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy